R/l inictórin d n Fdl lr-npãn

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 1181, de 20 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no D.O.U. de
05 subsequente;

considerando a Portaria n' 1517, de 27.07.2015;

considerando o Memorando n' 111/2016-GADIR-PG, datado de
07.07.2016,

R ES OL VE

incluir, a partir. de 01.08.2016, na Portaria n' 1.443, de 05.06.2013.
ANTONIO CARLOS FRASSON, matrícula SIAPE n' 2912592, como substituto do
Coordenador do Mestrado em Ensino de Ciência e Tecnologia do Campus Ponta Grossa,
para que assuma automaticamente a função nos afastamentos ou impedimentos legais e
regulamentares do titular.

PUBLiQUZ-SK E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria